МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От    01.12.2022                                                                         №   391

п. Таманский

О назначении должностных лиц, ответственных за исполнение положений

Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», за ведение официальных страниц в

социальных сетях в МБОУ  СОШ № 16

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14

июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию работы и ведение

официальных страниц в социальных сетях для размещения информации о

деятельности образовательной организации  Клименко Надежду Николаевну.

2. Определить официальными страницами МБОУ СОШ № 16: аккаунт

https://vk.com/school16tamansky в социальной сети «ВКонтакте».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16                                                            Н.Н. Клименко

		2022-12-02T17:35:26+0400
	Клименко Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью